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PLANILLA DE SUELDOS Y SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 
 

N° CARGO 
FECHA DE 
INGRESO 

SUELDO 
2022 

DIAS 
TRABAJADOS 

SALARIO 
QUINCENAL 

IHSS SAR 
LLEGADAS 

TARDE 
DEDUCCION 

UMAP 
TOTAL, A 
PAGAR 

ADMISTRACION CENTRAL   102,163.49   51,081.75 906.23 715.09 312.60 0.00 49,147.83 

1 ALCALDE MUNICIPAL 25/1/2018 0.00 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2 VICE-ALCALDESA MUNICIPAL 25/1/2022 19,466.23 15 9,733.12 181.25 77.00 0.00 0.00 9,474.87 

3 AUDITOR (A) MUNICIPAL 25/1/2018 21,138.14 15 10,569.07 181.25 198.70 26.42 0.00 10,162.70 

4 SECRETARIO (A)MUNICIPAL 25/1/2018 20,924.31 15 10,462.16 181.25 182.66 0.00 0.00 10,098.25 

5 TESORERO (A) MUNICIPAL 1/3/2018 21,168.58 15 10,584.29 181.25 200.98 11.76 0.00 10,190.30 

6 GERENTE MUNICIPAL 1/1/2018 19,466.23 15 9,733.12 181.25 55.75 274.42 0.00 9,221.70 

GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL 52,591.64   26,295.82 543.74 0.00 45.39 243.64 25,463.06 

7 DIRECTOR (A) DE UNIDAD MEDIO AMBIENTE 1/1/2018 18,049.76 15 9,024.88 181.25 0.00 13.79 0.00 8,829.85 

8 DIRECTOR (A) DE CATASTRO 2/3/2021 17,541.88 15 8,770.94 181.25 0.00 29.24 243.64 8,316.82 

9 DIRECTOR (A) DE URBANISMO 11/4/2022 17,000.00 15 8,500.00 181.25 0.00 2.36 0.00 8,316.39 

GERENCIA DE ADMÓN. Y FINANZAS   67,344.04   33,672.02 724.98 185.83 288.97 61.11 32,411.13 

10 
DIRECTOR (A) DE ADMINISTRACIÓN Y CONTROL 
TRIBUTARIO 

1/1/2018 17,361.97 15 8,680.99 181.25 0.00 6.03 0.00 8,493.71 

11 AUXILIAR DE FACTURACIÓN  3/1/2022 11,000.00 15 5,500.00 181.25 0.00 5.35 61.11 5,252.30 

12 DIRECTOR (A) DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO 1/1/2018 20,966.57 15 10,483.29 181.25 185.83 230.05 0.00 9,886.16 

13 COORDINADOR DE INFORMACIÓN Y SISTEMAS 1/1/2018 18,015.50 15 9,007.75 181.25 0.00 47.54 0.00 8,778.96 

GERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES 63,383.37   31,691.69 543.74 1,121.98 182.60 0.00 29,843.38 

14 
DIRECTOR (A) OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS PÚBLICOS 
MUNICIPALES 

1/1/2018 27,900.80 15 13,950.40 181.25 743.00 52.31 0.00 12,973.85 

15 ENLACE DE PROYECTOS / SERVICIOS MUNICIPALES 2/3/2021 23,541.88 15 11,770.94 181.25 378.98 50.68 0.00 11,160.03 

16 FONTANERO 1/1/2018 11,940.69 15 5,970.35 181.25 0.00 79.60 0.00 5,709.50 
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N° CARGO 
FECHA DE 
INGRESO 

SUELDO 
2022 

DIAS 
TRABAJADOS 

SALARIO 
QUINCENAL 

IHSS SAR 
LLEGADAS 

TARDE 
DEDUCCION 

UMAP 
TOTAL, A 
PAGAR 

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL   32,548.01   16,274.01 362.49 0.00 19.49 0.00 15,892.02 

17 
GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL / OFICINA MUNICIPAL DE 
LA NIÑEZ Y JUVENTUD (OMNJAM) 

2/3/2021 17,541.88 15 8,770.94 181.25 0.00 19.49 0.00 8,570.20 

18 CORDINADORA OFICINA MUNICIPAL DE LA MUJER 1/1/2018 15,006.13 15 7,503.07 181.25 0.00 0.00 0.00 7,321.82 

DIRECION MUNICIPAL DE JUSTICIA   15,541.88   7,770.94 181.25 0.00 80.95 0.00 7,508.75 

19 DIRECTOR (A) MUNICIPAL DE JUSTICIA 2/3/2021 15,541.88 15 7,770.94 181.25 0.00 80.95 0.00 7,508.75 

UNIDAD MUNICIPAL ADMINISTRACION DE PERSONAL (UMAP) 64,369.03   32,184.52 906.23 73.33 215.17 750.00 30,239.79 

20 
CORDINADOR UNIDAD MUNICIPAL ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP) 

30/7/2018 19,466.57 15 9,733.29 181.25 73.33 31.09 0.00 9,447.62 

21 RECEPCIÓN 1/1/2018 11,940.69 15 5,970.35 181.25 0.00 0.00 0.00 5,789.10 

22 MANTENIMIENTO ESTADIO MUNICIPAL 1/3/2018 11,467.07 15 5,733.54 181.25 0.00 156.88 375.00 5,020.41 

23 MOTORISTA 17/2/2022 10,394.16 15 5,197.08 181.25 0.00 19.49 0.00 4,996.35 

24 JARDINERO 2/1/2019 11,100.54 15 5,550.27 181.25 0.00 7.71 375.00 4,986.32 

TOTAL, PLANILLA EMPLEADOS SEGUNDA PRIMERA DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2022 

TOTAL, 
QUINCENA 

IHSS SAR 
LLEGADAS 

TARDE 
DEDUCCION 

UMAP 
TOTAL, A 
PAGAR 

198,970.73 4,168.64 2,096.23 1,145.16 1,054.75 190,505.96 
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PLANILLA DE SUELDOS Y SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 
 

N° CARGO 
FECHA DE 
INGRESO 

SUELDO 
2022 

DIAS 
TRABAJADOS 

SALARIO 
QUINCENAL 

IHSS SAR 
LLEGADAS 

TARDE 
DEDUCCION 

UMAP 
TOTAL, A 
PAGAR 

ADMISTRACION CENTRAL   102,163.49   51,081.75 906.23 715.09 0.00 0.00 49,460.43 

1 ALCALDE MUNICIPAL 25/1/2018 0.00 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2 VICE-ALCALDESA MUNICIPAL 25/1/2022 19,466.23 15 9,733.12 181.25 77.00 0.00 0.00 9,474.87 

3 AUDITOR (A) MUNICIPAL 25/1/2018 21,138.14 15 10,569.07 181.25 198.70 0.00 0.00 10,189.13 

4 SECRETARIO (A)MUNICIPAL 25/1/2018 20,924.31 15 10,462.16 181.25 182.66 0.00 0.00 10,098.25 

5 TESORERO (A) MUNICIPAL 1/3/2018 21,168.58 15 10,584.29 181.25 200.98 0.00 0.00 10,202.07 

6 GERENTE MUNICIPAL 1/1/2018 19,466.23 15 9,733.12 181.25 55.75 0.00 0.00 9,496.12 

GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL 52,591.64   26,295.82 543.74 0.00 0.00 0.00 25,752.09 

7 DIRECTOR (A) DE UNIDAD MEDIO AMBIENTE 1/1/2018 18,049.76 15 9,024.88 181.25 0.00 0.00 0.00 8,843.64 

8 DIRECTOR (A) DE CATASTRO 2/3/2021 17,541.88 15 8,770.94 181.25 0.00 0.00 0.00 8,589.70 

9 DIRECTOR (A) DE URBANISMO 11/4/2022 17,000.00 15 8,500.00 181.25 0.00 0.00 0.00 8,318.76 

GERENCIA DE ADMÓN. Y FINANZAS   67,344.04   33,672.02 724.98 185.83 0.00 0.00 32,761.21 

10 
DIRECTOR (A) DE ADMINISTRACIÓN Y CONTROL 
TRIBUTARIO 

1/1/2018 17,361.97 15 8,680.99 181.25 0.00 0.00 0.00 8,499.74 

11 AUXILIAR DE FACTURACIÓN  3/1/2022 11,000.00 15 5,500.00 181.25 0.00 0.00 0.00 5,318.76 

12 DIRECTOR (A) DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO 1/1/2018 20,966.57 15 10,483.29 181.25 185.83 0.00 0.00 10,116.21 

13 COORDINADOR DE INFORMACIÓN Y SISTEMAS 1/1/2018 18,015.50 15 9,007.75 181.25 0.00 0.00 0.00 8,826.51 

GERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES 63,383.37   31,691.69 543.74 1,121.98 0.00 0.00 30,025.98 

14 
DIRECTOR (A) OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS PÚBLICOS 
MUNICIPALES 

1/1/2018 27,900.80 15 13,950.40 181.25 743.00 0.00 0.00 13,026.16 

15 ENLACE DE PROYECTOS / SERVICIOS MUNICIPALES 2/3/2021 23,541.88 15 11,770.94 181.25 378.98 0.00 0.00 11,210.72 

16 FONTANERO 1/1/2018 11,940.69 15 5,970.35 181.25 0.00 0.00 0.00 5,789.10 
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N° CARGO 
FECHA DE 
INGRESO 

SUELDO 
2022 

DIAS 
TRABAJADOS 

SALARIO 
QUINCENAL 

IHSS SAR 
LLEGADAS 

TARDE 
DEDUCCION 

UMAP 
TOTAL, A 
PAGAR 

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL   32,548.01   16,274.01 362.49 0.00 0.00 0.00 15,911.52 

17 
GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL / OFICINA MUNICIPAL DE 
LA NIÑEZ Y JUVENTUD (OMNJAM) 

2/3/2021 17,541.88 15 8,770.94 181.25 0.00 0.00 0.00 8,589.70 

18 CORDINADORA OFICINA MUNICIPAL DE LA MUJER 1/1/2018 15,006.13 15 7,503.07 181.25 0.00 0.00 0.00 7,321.82 

DIRECION MUNICIPAL DE JUSTICIA   15,541.88   7,770.94 181.25 0.00 0.00 0.00 7,589.70 

19 DIRECTOR (A) MUNICIPAL DE JUSTICIA 2/3/2021 15,541.88 15 7,770.94 181.25 0.00 0.00 0.00 7,589.70 

UNIDAD MUNICIPAL ADMINISTRACION DE PERSONAL (UMAP) 64,369.03   32,184.52 906.23 73.33 0.00 750.00 30,454.96 

20 
CORDINADOR UNIDAD MUNICIPAL ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP) 

30/7/2018 19,466.57 15 9,733.29 181.25 73.33 0.00 0.00 9,478.71 

21 RECEPCIÓN 1/1/2018 11,940.69 15 5,970.35 181.25 0.00 0.00 0.00 5,789.10 

22 MANTENIMIENTO ESTADIO MUNICIPAL 1/3/2018 11,467.07 15 5,733.54 181.25 0.00 0.00 375.00 5,177.29 

23 MOTORISTA 17/2/2022 10,394.16 15 5,197.08 181.25 0.00 0.00 0.00 5,015.84 

24 JARDINERO 2/1/2019 11,100.54 15 5,550.27 181.25 0.00 0.00 375.00 4,994.03 

TOTAL, PLANILLA EMPLEADOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2022 

TOTAL, 
QUINCENA 

IHSS SAR 
LLEGADAS 

TARDE 
DEDUCCION 

TOTAL, A 
PAGAR 

198,970.73 4,168.64 2,096.23 0.00 750.00 191,955.87 
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